
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

1

Protokół Nr 123/2021 z posiedzenia Zarządu
Powiatu

Protokół Nr 123/2021 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 29 kwietnia 2021 r.  [ PDF ]

Znak: BR.0022.2.123.2021

Protokół Nr 123/2021
z posiedzenia Zarządu Powiatu
z dnia 29 kwietnia 2021 roku,

które odbyło się w trybie zdalnym

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Jerzy Kordos3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

 

oraz

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju●

Aneta Chwalik – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju●

Grzegorz Lasak – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju●

Andrzej Bilewski – Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju●

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

Urszula Markiewicz – Inspektor w Wydziale EK●

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału SOZ●

Anna Majkowska – Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale GKN●

Andrzej Lasak – Naczelnik Wydziału RLO●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia opinii na cele zezwolenia na realizację5.
inwestycji drogowej na podstawie art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczegółowych zasadach
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1363) dotyczącej zadania
pn. „Rozbudowa ul. Polnej w Busku – Zdroju” (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych i ustalenia6.
przebiegu dróg powiatowych na terenie powiatu buskiego (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie wniosków Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju w sprawie udzielenia upoważnień dla7.
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju zawierające umocowanie do reprezentowania Zarządu
Powiatu w Busku – Zdroju jako zarządcy drogi w związku z zamiarem złożenia wniosku do Ministerstwa Cyfryzacji

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2021_123.pdf
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dotyczącego zwolnienia zarządcy drogi z obowiązku budowy kanału technologicznego w ramach realizacji
inwestycji: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0050T Ruczynów – Żerniki Górne od km 2+190 do km 3+900 dł.
1710 m”; „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1008T Ludwinów-Parchocin-Podwale od km 0+000 do km 1+300 dł.
1300 m”; „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1008T Ludwinów-Parchocin-Podwale od km 1+300 do km 2+530 dł.
1230 m”; „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0104T Stopnica-Mariampol-Borek od km 0+000 do km 1+700 dł.
1700 m”;„Przebudowa drogi powiatowej Nr 0051T Kuchary-Szczytniki od km 0+000 do km 1+400 dł. 1400 m”;
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 0041T Tuczępy-Januszkowice-Niziny od km 1+685 do km 4+450 dł. 2765 m”
(Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. OR).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju w sprawie uregulowania stanu8.
prawnego działek znajdujących się w pasie drogi powiatowej Nr 0061T Galów – Kameduły – Mikułowice na odcinku
w m. Kameduły (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Nadleśnictwa Chmielnik w sprawie uregulowania stanu prawnego drogi znajdującej się na9.
działce nr 748 w m. Mariampol, Gmina Stopnica, będącej w zarządzie Nadleśnictwa Chmielnik (Dyr. PZD w
Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku mieszkańców wsi Wolica w sprawie poszerzenia jezdni drogi powiatowej Nr 0096T Stopnica10.
– Gorysławice (skrzyżowanie drogi powiatowej Nr 0096T z DK73 w m. Stopnica) (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Zapoznanie się z pismem p.o. Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad w sprawie możliwości podjęcia11.
współpracy z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad w zakresie wykonania zadań inwestycyjnych na
sieci dróg krajowych (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Zaopiniowanie wniosku do Wojewody Świętokrzyskiego w sprawie przekazania mienia Skarbu Państwa Powiatowi12.
Buskiemu (dot. nieruchomości gruntowej zajętej pod drogi powiatowe, stanowiącej własność Skarbu Państwa,
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki: nr 160, 170 – obręb Góra, Gmina Tuczępy, nr 321 – obręb
Nieciesławice, Gmina Tuczępy, nr 135/2, 134/3 – obręb Rzędów, Gmina Tuczępy) (Dyr. PZD w Busku – Zdroju,
Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie określenia minimalnych stawek czynszu z tytułu13.
najmu i dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Powiatu Buskiego (Nacz. Wydz. GKN).
Przyjęcie Sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju za 2020 rok wraz14.
z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej i pieczy zastępczej (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz.
Wydz. SOZ).
Przyjęcie Oceny zasobów pomocy społecznej Powiatu Buskiego (Dyr. PCPR w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz.15.
SOZ).
Zapoznanie się ze sprawozdaniem nr 1/2021/DDR Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku –16.
Zdroju z realizacji Projektu „Dla Dobra Rodziny” za okres od 01.01.2021 r. do 28.02.2021 r. (Dyr. PCPR w Busku
– Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia17.
zgody na ogłoszenie naboru ma stanowisko psychologa (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z informacją Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju o przychodach, kosztach oraz18.
wyniku finansowym ZOZ narastająco za IV kwartał 2020 roku (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu,
Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z rocznym planem rzeczowo – finansowym na 2021 rok Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku –19.
Zdroju (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z: Rb-Z – kwartalnym sprawozdaniem Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju o stanie20.
zobowiązań wg tytułów dłużnych oraz poręczeń i gwarancji wg stanu na koniec I kwartału 2021 roku oraz Rb-N
kwartalnym sprawozdaniem Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju o stanie należności oraz wybranych
aktywów finansowych wg stanu na koniec I kwartału 2021 roku (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Skarbnik
Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju obejmującym wykaz21.
zawartych umów w 2020 roku (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju na22.
oddanie w użyczenie w drodze bezprzetargowej części nieruchomości i mienia ruchomego (Dyr. ZOZ w Busku –
Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów o nawiązanie współpracy w bieżącym roku w zakresie23.
opieki społecznej, działań na rzecz osób zagrożonych wykluczeniem społecznym (Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach w sprawie wyrażenia zgody24.
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na zdjęcie z ewidencji składników majątku ruchomego Placówki i przekazanie do utylizacji (Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na25.
wsparcie realizacji zadań publicznych w 2021 roku (Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z protokołem z czynności przeprowadzonych w dniu 20 kwietnia 2021 r. przez Komisję do spraw26.
oceny wniosków na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku
oraz rozpatrzenie wniosku Komisji w sprawie zwiększenia środków przeznaczonych na ten cel o dodatkową kwotę
70 000 zł (Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Zaopiniowanie sprawozdania kwartalnego Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w27.
Busku – Zdroju z wykorzystania środków finansowych za pierwszy kwartał 2021 roku (Skarbnik Powiatu, Nacz.
Wydz. SOZ).
Zaopiniowanie sprawozdania kwartalnego Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w28.
Gnojnie z wykorzystania środków finansowych za pierwszy kwartał 2021 roku (Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz.
SOZ).
Zaopiniowanie sprawozdania kwartalnego Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim przy Caritas Diecezji29.
Kieleckiej z wykorzystania środków finansowych za pierwszy kwartał 2021 roku (Skarbnik Powiatu, Nacz.
Wydz. SOZ).
Ponowne rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju w sprawie30.
wyrażenia zgody na umiejscowienie w Zespole siedziby UKS utworzonego przez Football Academy Busko – Zdrój
(Dyr. ZSP w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie w sprawie31.
zabezpieczenia środków finansowych na doskonalenie zawodowe nauczycieli (Nacz. Wydz. EK, Skarbnik
Powiatu).
Przyjęcie Sprawozdania z działalności Społecznej Straży Rybackiej Okręgu Kieleckiego Polskiego Związku32.
Wędkarskiego za rok 2020 oraz Sprawozdania z działalności Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Buskiego za
2020 rok (Nacz. Wydz. RLO).
Rozpatrzenie wniosku Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska o zwiększenie środków do kwoty33.
84 466 zł brutto w budżecie Powiatu na rok 2021 przeznaczonych na sfinansowanie wykonania uproszczonych
planów urządzenia lasu i inwentaryzacji stanu lasu dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa,
należących do osób fizycznych i wspólnot gruntowych, położonych na terenie Powiatu Buskiego, w Gminie Busko -
Zdrój i w Gminie Gnojno (Nacz. Wydz. RLO, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie34.
zmian w planie finansowym wydatków na rok 2021 (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 202135.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu36.
Buskiego w 2021 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu37.
Buskiego w 2021 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu38.
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków39.
w podległych jednostkach budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie bilansu z wykonania budżetu Powiatu Buskiego sporządzonego na dzień 31.12.2020 r. (Skarbnik40.
Powiatu).
Zapoznanie się z informacją w zakresie poniesionych i planowanych wydatków na realizację zadań wymagających41.
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży ze specjalnymi potrzebami
edukacyjnymi (Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.42.
Zamknięcie posiedzenia.43.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 900
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otworzył 123 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 4
Członków Zarządu (Członek Zarządu Wiesław Marzec dołączył do posiedzenia o godz. 920), co stanowi quorum
pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz
zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokół Nr 122/2021 z dnia 19 kwietnia 2021 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem
Pełnomocnika Gminy Busko – Zdrój reprezentującego firmę Handlowo – Usługową REMAPOL w sprawie wyrażenia
opinii na cele zezwolenia na realizację inwestycji drogowej dotyczącej zadania pn. „Rozbudowa ul. Polnej w Busku –
Zdroju” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

 

Następnie, Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak przedstawił projekt uchwały
Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia opinii na cele zezwolenia na realizację inwestycji drogowej na
podstawie art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczegółowych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji
w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1363) dotyczącej zadania pn. „Rozbudowa ul. Polnej w Busku –
Zdroju”.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 514/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 29 kwietnia 2021 roku
w sprawie wyrażenia opinii na cele zezwolenia na realizację inwestycji drogowej na podstawie art. 11b ustawy z dnia
10 kwietnia 2003 r. o szczegółowych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.
U. z 2020 r., poz. 1363) dotyczącej zadania pn. „Rozbudowa ul. Polnej w Busku – Zdroju” stanowi załącznik nr 4 do
niniejszego protokołu.

Ad. 6

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak poinformował, że w związku z ujednoliceniem
systemu ewidencyjnego dróg powiatowych i ich numerów oraz zaliczeniu nowych dróg zachodzi konieczność zmiany
w nazwach dróg powiatowych i ich przebiegu na terenie Powiatu Buskiego w jednej uchwale. Zgodnie z ustawą o
drogach publicznych zostały uzyskane stosowne opinie od Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, Burmistrzów
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Miast i Gmin oraz Wójtów Gmin z terenu Powiatu Buskiego, a także sąsiednich powiatów. Wszystkie opinie są opiniami
pozytywnymi.

Następnie, Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy
uchwałodawczej w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych i ustalenia przebiegu dróg powiatowych na
terenie powiatu buskiego.

Projekt w/w inicjatywy uchwałodawczej wraz z wymaganymi opiniami stanowi załącznik nr 5 do niniejszego
protokołu.

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju udzielił szczegółowej odpowiedzi na pytanie Przewodniczącego
Zarządu Jerzego Kolarza dotyczące nazewnictwa niektórych ciągów dróg (dot. ujednolicenia pisowni m. Solec – Zdrój).

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 7

W związku z zamiarem złożenia wniosków do Ministerstwa Cyfryzacji dotyczących zwolnienia z obowiązku budowy
kanału technologicznego w ramach planowanych inwestycji Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju
Krzysztof Tułak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o udzielenie upoważnienia zawierającego umocowanie do
reprezentowania Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju, jako zarządcy drogi w zakresie przedmiotowych wniosków.

Pisma Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju od Znak: PZD-S3.4201.6.2021 do
PZD-S3.4201.11.2021 w w/w sprawiestanowią kolejno załączniki od nr 6 do nr 11 do niniejszego protokołu.

 

Zarząd Powiatu w Busku – Zdroju upoważnił Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztofa Tułaka
do złożenia wniosków do Ministerstwa Cyfryzacji dotyczących zwolnienia zarządcy drogi z obowiązku budowy kanału
technologicznego w ramach realizacji inwestycji:

 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 0050T Ruczynów – Żerniki Górne od km 2+190 do km 3+900 dł. 1710 m”;1.
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1008T Ludwinów-Parchocin-Podwale od km 0+000 do km 1+300 dł. 1300 m”;2.
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1008T Ludwinów-Parchocin-Podwale od km 1+300 do km 2+530 dł. 1230 m”;3.
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 0104T Stopnica-Mariampol-Borek od km 0+000 do km 1+700 dł. 1700 m”;4.
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 0051T Kuchary-Szczytniki od km 0+000 do km 1+400 dł. 1400 m”;5.
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 0041T Tuczępy-Januszkowice-Niziny od km 1+685 do km 4+450 dł. 2765 m”.6.
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Naczelnik Wydziału OR Krzysztof Welenc zobowiązany został do przygotowania stosownych upoważnień.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

O godz. 920 do posiedzeniadołączył Członek Zarządu Wiesław Marzec.

 

 

 

Ad. 8

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem
Znak: PZD-S3.52.50.2021 z dn. 21.04.2021 r. w sprawie uregulowania stanu prawnego działek znajdujących się w
pasie drogi powiatowej Nr 0061T Galów – Kameduły – Mikułowice na odcinku w m. Kameduły – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju poinformował, iż regulacja stanu prawnego niezbędna jest ze
względu, iż droga powiatowa urządzona jest w terenie w innym miejscu niż własność Powiatu określona na mapie.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu skierował powyższy wniosek do Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i
Gospodarki Nieruchomościami celem podjęcia działań zmierzających do regulacji stanu prawnego.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 9

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem
Nadleśnictwa Chmielnik w sprawie uregulowania stanu prawnego drogi znajdującej się na działce nr 748 w m.
Mariampol, gm. Stopnica, będącej w zarządzie Nadleśnictwa Chmielnik.

Pismo Nadleśnictwa Chmielnik Znak: ZGZ.2217.6.2021 z dn. 25.03.2021 r. przekazane zgodnie z właściwością przez
Urząd Miasta i Gminy w Stopnicy pismem Znak: GPIOŚ.II.6810.6.2021 z dn. 09.04.2021 r. stanowi załącznik nr 13 do
niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu negatywnie odniósł się do propozycji przedstawionych w piśmie Nadleśnictwa
Chmielnik, natomiast zobowiązał Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami do podjęcia
działań zmierzających do wyznaczenia gruntu pod zajętość w/w drogi i skierowanie stosownego wniosku do Wojewody.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 10

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z pismem Burmistrza
Miasta i Gminy Stopnica Znak: GPIOŚ.II.7210.11.2021 z dn. 15.03.2021 r. w sprawie zgłaszanych wniosków
mieszkańców wsi Wolica w sprawie poszerzenia jezdni drogi powiatowej Nr 0096T Stopnica – Gorysławice
(skrzyżowanie drogi powiatowej Nr 0096T z DK73 w m. Stopnica) – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do
niniejszego protokołu.

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju poinformował, iż przedmiotowy odcinek drogi ujęty został we
wniosku o dofinasowanie na realizację zadania pn.: „Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej Nr
0096T Stopnica – Gorysławice w m. Stopnica od km 0+000 do km 0+070 długości 70 m” w ramach Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju do
przygotowania stosownej odpowiedzi na w/w wniosek, informując o podjętych wcześniej działaniach w powyższym
zakresie.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 11

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z pismem p.o.
Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad w sprawie możliwości podjęcia współpracy z Generalną Dyrekcją
Dróg Krajowych i Autostrad w zakresie wykonania zadań inwestycyjnych na sieci dróg krajowych w ramach Programu
Bezpiecznej Infrastruktury Drogowej na lata 2021 – 2024.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju szczegółowo przedstawił w/w Program.

Pismo p.o. Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad Znak: BGD.WSA.071.7.2021.AWI z dn. 10.03.2021 r.
stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

 

W związku z zatwierdzeniem przez Prezesa Rady Ministrów w dniu 21.04.2021 r. listy zadań powiatowych oraz zadań
gminnych rekomendowanych do dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w 2021 roku,
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem
Znak: PZD.S2.3110.15.2021 z dn. 27.04.2021 r. o zabezpieczenie środków na zadania ujęte na liście podstawowej w
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wysokości 2 136 584,70 zł i liście rezerwowej w wysokości 2 913 486,35 zł na § 6050.

Pismo Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju w powyższym zakresie stanowi załącznik nr 16 do
niniejszego protokołu.

 

Lista podstawowa:

1)     Przebudowa drogi powiatowej Nr 0115T Kępa Lubawska – Pacanów – Oleśnica – Strzelce od km 5+938 do km
8+958 dł. 2 954m.

Wartość zadania – 3 598 847,70 zł;

‒          dofinansowanie – 2 519 193,00 zł

‒          środki własne – 1 079 654,70 zł.

Okres realizacji zadania od 04.2021 r. do 03.2022 r.

 

2)     Przebudowa drogi powiatowej Nr 0098T Solec – Zdrój – Wełnin – Klucz od km 0+000 do km 2+666 dł. 2 666m.

Wartość zadania – 3 523 100,00 zł;

‒          dofinansowanie – 2 466 170,00 zł;

‒          środki własne – 1 056 930,00 zł.

Okres realizacji zadania od 04.2021 r. do 03.2022 r.

 

 

 

Lista rezerwowa:

1)     Przebudowa drogi powiatowej Nr 0026T Śladków Mały – Palonki – Kargów od km 3+754 do km 7+371 dł. 3 617m.

Wartość zadania – 3 523 100,00 zł;

‒          dofinansowanie – 2 466 170,00 zł;

‒          środki własne – 1 056 930,00 zł.

Okres realizacji zadania od 04.2021 r. do 03.2022 r.

 

2)     Przebudowa drogi powiatowej Nr 0050T Ruczynów –Żerniki Górne od km 2+190 do km 3+900 dł. 1 710m.

Wartość zadania – 2 170 600,42 zł;

‒          dofinansowanie – 1 519 420,00 zł;

‒          środki własne – 651 180,42 zł.
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Okres realizacji zadania od 04.2021 r. do 03.2022 r.

 

3)     Rozbiórka istniejącego mostu, budowa mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 0084T Siesławice – Skorocice na
działkach nr 333, 339, 307 w Siesławicach, gmina Busko – Zdrój, wraz z przebudową drogi Nr 0084T polegającej na
budowie podjazdów dł. 999m.

Wartość zadania – 4 017 917,93 zł;

‒          dofinansowanie – 2 812 542,00 zł;

‒          środki własne – 1 205 375,93 zł.

Okres realizacji zadania od 06.2021 r. do 05.2022 r.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował Członków Zarządu, że w dniu 27.04.br. złożył do Wojewody
Świętokrzyskiego wstępną deklarację w sprawie realizacji zadań ujętych zarówno na liście podstawowej jak i
rezerwowej.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju o jak
najszybsze wystąpienie do Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów oraz do Wójta Gminy Solec – Zdrój z pismem w
sprawie udziału finansowego w realizacji zadań z listy podstawowej, jak również o wystąpienie do Burmistrza Miasta i
Gminy Busko – Zdrój i Wójta Gminy Gnojno o możliwość dofinansowania zadań, które znalazły się na liście rezerwowej.

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju poinformował, że pisma do Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów
i Wójta Gminy Solec – Zdrój w sprawie potwierdzenia udziału finansowego w realizacji zadań zostały już wysłane.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zabezpieczył środki finansowe na powyższe zadania zobowiązując Skarbnika
Powiatu do przygotowania stosownej inicjatywy uchwałodawczej w powyższym zakresie. Ponadto, Przewodniczący
Zarządu Jerzy Kolarz zaznaczył, że w przypadku rezygnacji przez Gminy z realizacji zadań Powiat również odstąpi od
ich realizacji.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Nawiązując do spotkania, które odbyło się w sprawie budowy ścieżki Solec – Zdrój – Busko- Zdrój Członek Zarządu
Tomasz Mierzwa zaproponował, aby zorganizować kolejne spotkanie w powyższym zakresie z udziałem Dyrektora
Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztofem Tułakiem.

 

Ad. 12

Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale GKN Anna Majkowska przedstawiła Członkom Zarządu
do zaopiniowania wniosek Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju do Wojewody Świętokrzyskiego w sprawie przekazania
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mienia Skarbu Państwa Powiatowi Buskiemu (dot. nieruchomości gruntowej zajętej pod drogi powiatowe, stanowiącej
własność Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki:

‒          nr nr 160, 170 – obręb Góra. gm. Tuczępy;

‒          nr 321 – obręb Nieciesławice, gm. Tuczępy;

‒          nr nr 135/2, 134/3 – obręb Rzędów, gm. Tuczępy) – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 17 do niniejszego
protokołu.

 

Powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale GKN Anna Majkowska udzieliła wyjaśnień Członkowi
Zarządu Jerzemu Kordosowi w sprawie regulacji stanów prawnych odcinków dróg powiatowych Sroczków – Pacanów
oraz Biechów – Pacanów zgodnie z zapytaniem zgłoszonym na poprzednim posiedzeniu Zarządu.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poprosił Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg do przekazania wykazu dróg,
które zostały zgłoszone w roku ubiegłym we wniosku w ramach programu usuwania skutków klęsk żywiołowych tzw.
„powodziówek”. Przewodniczący Zarządu poinformował, że zwróci się z prośbą do posła Czesława Siekierskiego o
złożenie interpelacji poselskiej w celu uzyskania informacji w zakresie wypłaty środków w ramach w/w programu.  

 

Ad. 13

Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale GKN Anna Majkowska przedstawiła projekt uchwały
Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie określenia minimalnych stawek czynszu z tytułu najmu i dzierżawy
nieruchomości stanowiących własność Powiatu Buskiego – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego
protokołu.

Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale GKN zaznaczyła, że po dokonanej analizie na
przestrzeni lat najwyższe stawki były w roku 2008-2009, także stawki zawarte w obowiązującej uchwale są
porównywalne ze stawkami bieżącymi.

Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale GKN szczegółowo omówiła zmiany, które zostały
wprowadzone do w/w projektu uchwały.

Ponadto, Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale GKN poinformowała, że dokonując analizy
Wydział korzystał m.in. z uchwały Rady Miejskiej w Busku – Zdroju oraz z zarządzeń Burmistrza Miasta i Gminy w
Busku – Zdroju, jak również porównywał z obowiązującymi stawkami na terenie m. Kielce.

 

W związku z pytaniami Członka Zarządu Jerzego Kordosa do zawartych w załączniku nr 1 omawianego projektu
uchwały minimalnych stawek czynszu najmu lokali stanowiących własność Powiatu Buskiego – przeznaczenie lokalu –
świadczenia zdrowotne Zarząd Powiatu zobowiązał Kierownika Referatu Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale
GKN do ponownego przeanalizowania zaproponowanych stawek i przedstawienia projektu uchwały na kolejnym
posiedzeniu Zarządu Powiatu.   
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Ad. 14

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju Aneta Chwalik przedstawiła Zarządowi Powiatu
Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w  Busku – Zdroju  za  2020  rok  wraz  z
wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej i pieczy zastępczej – w brzmieniu  stanowiącym załącznik nr 19 do
niniejszego protokołu.

 

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach nie zgłosił żadnych uwag do przedstawionego Sprawozdania.

 

Po analizie, Zarząd Powiatu przyjął powyższe Sprawozdanie w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższe Sprawozdanie należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 15

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju Aneta Chwalik przedstawiła Zarządowi Powiatu
Ocenę zasobów pomocy społecznej Powiatu Buskiego– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 20 do niniejszego
protokołu.

 

Po analizie, powyższa Ocena została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą Ocenę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem przekazania
do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej
Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 16

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju Aneta Chwalik zapoznała Zarząd Powiatu ze
Sprawozdaniem nr 1/2021/DDR z realizacji Projektu „Dla Dobra Rodziny” za okres od 01.01.2021 r. do 28.02.2021 r. –
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.
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Ponadto, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju poinformowała, że została podpisana
umowa o dofinansowanie Projektu dotycząca kontynuacji funkcjonowania Ośrodka Interwencji Kryzysowej.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

Ad. 17

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju Aneta Chwalik zwróciła się do Zarządu Powiatu z
wnioskiem Znak: PCPR.ZAF.3011.3.2021 z dn. 22.04.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na ogłoszenie naboru na
stanowisko psychologa w celu zachowania ciągłości zadań pracy psychologa w realizowanym projekcie pn. „Lepsze
Oblicze Życia” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu przy pozytywnej rekomendacji Naczelnika Wydziału SOZ pozytywnie zaopiniował
powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 18

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z informacją o przychodach, kosztach oraz wyniku
finansowym Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju  narastająco za IV kwartał 2020 roku – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

 

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach nie zgłosił żadnych uwag do w/w informacji.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 19

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Zarząd Powiatu z rocznym planem rzeczowo – finansowym na
2021 rok Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju oraz z Uchwałą Nr 2/2021 z dnia 25 marca 2021 r. Rady
Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia opinii na temat rocznego planu
rzeczowo – finansowego na rok 2021 w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

Naczelnik Wydziału SOZ poinformował, że Rada Społeczna pozytywnie zaopiniowała roczny plan rzeczowo – finansowy
na rok 2021 w ZOZ w Busku – Zdroju.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.
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Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, że od dnia 5 maja br. rozpoczną się szczepienia w powiatowym
Punkcie Szczepień Powszechnych uruchomionym wspólnie z Zespołem Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
zlokalizowanym w Powiatowym Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym (Hala Sportowa) przy ul. Kusocińskiego 3 w
Busku – Zdroju.   

Szczepienia prowadzone będą w dniach:

‒          środy w godzinach: 14:00 – 19:00;

‒          piątki w godzinach: 15:00 – 19:00;

‒          soboty w godzinach: 9:00 – 19:00.

 

Ad. 20

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Zarząd Powiatu z kwartalnym
sprawozdaniem Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju o stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych
oraz poręczeń i gwarancji Rb-Z wg stanu na koniec I kwartału 2021 roku oraz kwartalnym
sprawozdaniem Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju o stanie należności oraz wybranych
aktywów finansowych Rb-N wg stanu na koniec I kwartału 2021 roku – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju omawiając powyższe sprawozdania zwrócił uwagę na
zagrożenia odnosząc się do informacji przekazanych przez służby Wojewody w zakresie utrzymania obecnej liczby
łóżek covidowych (108 łóżek) do 15 maja br., co spowoduje kolejne zachwianie finansowe Szpitala.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak omówił kwartalne sprawozdanie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju o
stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych oraz poręczeń i gwarancji Rb-Z wg stanu na koniec I kwartału 2021 roku oraz
kwartalne sprawozdanie o stanie należności oraz wybranych aktywów finansowych Rb-N wg stanu na koniec I
kwartału 2021 roku.

 

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach nie zgłosił żadnych uwag do w/w sprawozdań.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 21

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zgodnie z § 7.1. Uchwały Nr XIX/216/2020 Rady
Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 25 września 2020 r. w sprawie określenia zasad zbycia, wydzierżawienia, wynajęcia,
oddania w użytkowanie oraz użyczenia aktywów trwałych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju przedstawił
Zarządowi Powiatusprawozdanie obejmujące wykaz zawartych umów w 2020 roku – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
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do wiadomości.

 

W kontekście przeprowadzonych rozmów z Wojewodą Świętokrzyskim Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zwrócił
się do Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju z pytaniem o potrzebę oraz opłacalność utworzenia w
Zespole Opieki Zdrowotnej Szpitalnego Oddziału Ratunkowego (SOR)?

 

Odpowiadając, Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak poinformował, iż w aspekcie
medycznym SOR jest niezbędny, ponieważ zabezpieczyłby Powiat Buski oraz dodatkowo Powiaty ościenne, natomiast
w aspekcie ekonomicznym jest to duży kłopot przy małym finansowaniu.

Ponadto, Dyrektor ZOZ w Busku – Zdroju poinformował, że w dniu dzisiejszym został wysłany wniosek do Ministerstwa
Zdrowia w sprawie finansowania SOR-u ze środków covidowych.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zasugerował, że utworzenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego przy Szpitalu w Busku
– Zdroju winno zostać poparte szczegółową analizą i rachunkiem ekonomicznym. Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Busku – Zdroju winien rozeznać w innych Szpitalach finansowanie SOR i bilansowanie rozliczeń z Narodowym
Funduszem Zdrowia.

 

Ad. 22

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem
Znak: ZOZ/DO/OM/22/2021 z dn. 19.03.2021 r. w przedmiocie uzyskania zgody na oddanie w użyczenie przez Zespół
Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju budynku Prosektorium ZOZ w Busku – Zdroju o powierzchni zabudowy 117 m2

wraz z wyposażeniem Prosektorium oraz placem manewrowym w powierzchni gruntowej 679 m2 zlokalizowanych na
działce o nr ewidencyjnym 26/22 z przeznaczeniem pod działalność Prosektorium – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju poinformował, że dotychczasowy biorący w użyczenie przed
zakończeniem umowy zgłosił chęć jej przedłużenia na okres 1 roku i prowadzenia działalności w niezmienionej formie.

W odpowiedzi na pytanie Przewodniczącego Zarządu Jerzego Kolarza Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku –
Zdroju poinformował, iż biorący w użyczenie nie płaci czynszu z tytułu dzierżawy, a ponosi koszty związane z
utrzymaniem budynku oraz utrzymaniem personelu.

  

Następnie, Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalachzapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej
w sprawie wyrażenia zgody Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju na oddanie w użyczenie w drodze
bezprzetargowej części nieruchomości i mienia ruchomego– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 28 do
niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
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przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

W odpowiedzi na pytanie Członka Zarządu Tomasza Mierzwy Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz przekazał dane
dotyczące liczby zajętych łóżek covidowych oraz liczby zajętych respiratorów.

 

Ad. 23

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów
Znak: OPS.0151.1.2021  z dn. 08.04.2021 r. o nawiązanie współpracy w bieżącym roku w zakresie opieki społecznej,
działań na rzecz osób zagrożonych wykluczeniem społecznym – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 29 do
niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 24

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Placówki Opiekuńczo –
Wychowawczej w Winiarach Znak: POW.8120.57.2021 z dn. 19.04.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zdjęcie z
ewidencji składników majątku ruchomego Placówki i przekazanie do utylizacji – w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 30 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na rozpoczęcie procedury likwidacyjnej zgodnie z obowiązującymi
zasadami w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 25

Wiceprzewodniczący Zarządu, Przewodniczący Komisji Konkursowej Stanisław Klimczak oraz Naczelnik Wydziału SOZ
Sławomir Dalach zapoznali Członków Zarządu z protokołem z posiedzenia Komisji Konkursowej opiniującej złożone
oferty organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego na wsparcie
realizacji zadań publicznych w 2021 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.

  

Następnie, Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju
w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2021 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
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głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 515/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie ogłoszenia wyników
otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2021 roku stanowi załącznik nr 32 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 26

Wiceprzewodniczący Zarządu, Przewodniczący Komisji Konkursowej Stanisław Klimczak oraz Naczelnik Wydziału SOZ
Sławomir Dalach zapoznali Członków Zarządu Powiatu
z Protokołem z czynności przeprowadzonych w dniu 20 kwietnia 2021 r. przez Komisję do spraw oceny wniosków na
dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 33 do niniejszego protokołu.

 

Wiceprzewodniczący Zarządu, Przewodniczący Komisji Konkursowej Stanisław Klimczak poinformował, że w dniu
20 kwietnia 2021r. odbyło się posiedzenie Komisji do spraw oceny wniosków na dofinansowanie prac
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku. W przedmiotowym zakresie złożonych
zostało 7 wniosków. Kwota przeznaczona w budżecie na realizację przedmiotowego zakresu w roku 2021 wynosi
70 000 zł. Wszystkie złożone wnioski zostały pozytywnie ocenione przez Komisję zarówno pod względem formalnym
jak i merytorycznym. Zdaniem Komisji zasadnym jest, aby ilość środków finansowych na dofinansowanie prac przy
zabytkach w 2021 roku została zwiększona z uwagi na rodzaj planowanych robót, duży ich zakres, jak również rangę
i znaczenie poszczególnych zabytków dla regionu. W związku z powyższym Komisja wnioskuje do Zarządu Powiatu o
zwiększenie środków przeznaczonych na ten cel o dodatkową kwotę 70 000 zł i jednocześnie rekomenduje przyznanie
dotacji poszczególnym Wnioskodawcom w następującej wysokości:

Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Stanisława Biskupa Męczennika w Świniarach – 35 000 zł.1.
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Jana Chrzciciela w Tuczępach – 16 000 zł.2.
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Strożyskach – 19 000 zł.3.
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Katarzyny Dziewicy i Męczennicy w Piasku Wielkim – 9 000 zł.4.
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Szańcu– 18 000 zł.5.
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Idziego Opata w Zborówku – 25 000 zł.6.
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Jakuba Starszego w Szczaworyżu – 18 000 zł.7.

 

Zabierając głos w dyskusji, po wnikliwej analizie Skarbnik Powiatu Artur Polniak zaproponował podział środków w
następujący sposób:

Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Stanisława Biskupa Męczennika w Świniarach – 40 000 zł.1.
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Jana Chrzciciela w Tuczępach – 15 000 zł.2.
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Strożyskach – 15 000 zł.3.
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Katarzyny Dziewicy i Męczennicy w Piasku Wielkim – 10 000 zł.4.
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Szańcu– 20 000 zł.5.
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Idziego Opata w Zborówku – 30 000 zł.6.
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Jakuba Starszego w Szczaworyżu – 10 000 zł.7.

Wiceprzewodniczący Zarządu, Przewodniczący Komisji Konkursowej Stanisław Klimczak zaakceptował propozycję
przedstawioną przez Skarbnika Powiatu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu podjął decyzję o zwiększeniu środków przeznaczonych na dofinansowanie prac
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konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku do kwoty 140 000 zł. Jednocześnie Zarząd
Powiatu przychylił się do propozycji przedstawionej przez Skarbnika Powiatu odnośnie przyznania dotacji
poszczególnym Wnioskodawcom w w/w wysokościach.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz o godz. 1130 opuścił posiedzenie Zarząduprzekazując jego dalsze prowadzenie
Wiceprzewodniczącemu Zarządu Stanisławowi Klimczakowi.

 

Ad. 27

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach przedstawił sprawozdanie kwartalne Warsztatów Terapii Zajęciowej przy
Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku – Zdroju z wykorzystania środków finansowych za pierwszy kwartał 2021 roku.
Sprawozdanie wraz z opinią Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju do przedstawionego
sprawozdania kwartalnego stanowi załącznik nr 34 do niniejszego protokołu.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak nie zgłosił żadnych uwag do w/w sprawozdania.

 

Po przeanalizowaniu, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

 

Ad. 28

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach przedstawił sprawozdanie kwartalne Warsztatów Terapii Zajęciowej przy
Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie z wykorzystania środków finansowych za pierwszy kwartał 2021 roku.
Sprawozdanie wraz z opinią Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju do przedstawionego
sprawozdania kwartalnego stanowi załącznik nr 35 do niniejszego protokołu.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak nie zgłosił żadnych uwag do w/w sprawozdania.

 

Po przeanalizowaniu, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 29

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach przedstawił sprawozdanie kwartalne Warsztatów Terapii Zajęciowej w
Piasku Wielkim przy Caritas Diecezji Kieleckiej z wykorzystania środków finansowych za pierwszy kwartał 2021 roku.
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Sprawozdanie wraz z opinią Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju do przedstawionego
sprawozdania kwartalnego stanowi załącznik nr 36 do niniejszego protokołu.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak nie zgłosił żadnych uwag do w/w sprawozdania.

 

Po przeanalizowaniu, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Przewodniczący ZarząduJerzy Kolarz o godz. 1140 ponownie dołączył do posiedzenia Zarządu przejmując jego dalsze
prowadzenie.

 

Ad. 30

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju Andrzej Bilewski ponownie zapoznał Zarząd Powiatu z
wnioskiem przedstawiciela Football Academy Group, który zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na umiejscowienie
siedziby Uczniowskiego Klubu Sportowego, który planuje utworzyć Football Academy Busko – Zdrój w Zespole Szkół
Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju.

 

Zgodnie z zobowiązaniem Zarządu Powiatu z dnia 19 kwietnia br. Inspektor w Wydziale EK Urszula Markiewicz
zapoznała Zarząd Powiatu z opinią prawną do w/w wniosku.

Według przedstawionej opinii podjęcie działalności w szkole lub placówce przez stowarzyszenie lub inną organizację
wymaga uzyskania zgody dyrektora szkoły lub placówki, wyrażonej po uprzednim uzgodnieniu warunków tej
działalności oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii rady szkoły lub placówki i rady rodziców.

W tym przypadku wyrażenie w/w zgody na udostępnienie adresu szkoły na potrzeby utworzenia siedziby
uczniowskiego klubu sportowego nie mieści się w ustawowych kompetencjach Zarządu Powiatu, o których mowa w
art. 32 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym i nie wchodzi w zakres tzw. gospodarowania mieniem Powiatu.

Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju Znak: ZSP.071.7.12.2021 z dn. 26.03.2021 r.
wraz z opinia prawną do wniosku stanowi załącznik nr 37 do niniejszego protokołu.

 

Zgodnie z wyżej przedstawioną opinią prawną nie jest wymagana zgoda organu prowadzącego. Wobec powyższego
wniosek staje się bezprzedmiotowy.

Ad. 31

Inspektor w Wydziale EK Urszula Markiewicz zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka
Szkolno – Wychowawczego w Broninie z dn. 15.04.2021 r. w sprawie zabezpieczenia środków finansowych z
przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe nauczycieli w m-cu kwietniu 2021 r. – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 38 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu przy pozytywnej rekomendacji Skarbnika Powiatu pozytywnie zaopiniował
powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 32

Naczelnik Wydziału RLO Andrzej Lasak zapoznał Zarząd Powiatu ze Sprawozdaniem
z działalności Społecznej Straży Rybackiej Okręgu Kieleckiego Polskiego Związku Wędkarskiego za rok 2020 oraz
Sprawozdaniem z działalności Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Buskiego za rok 2020 – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 39 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższe Sprawozdania zostały przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższe Sprawozdania należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 33

Naczelnik Wydziału RLO Andrzej Lasak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem Znak: RLO.6162.1.2021 z dn.
20.04.2021 r. o zwiększenie środków do kwoty 84 466 zł brutto w budżecie Powiatu na rok 2021, przeznaczonych na
sfinansowanie wykonania uproszczonych planów urządzenia lasu i inwentaryzacji stanu lasu dla lasów
niestanowiących własności Skarbu Państwa, należących do osób fizycznych i wspólnot gruntowych, położonych na
terenie Powiatu Buskiego, w Gminie Busko - Zdrój i w Gminie Gnojno– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 40 do
niniejszego protokołu.

Naczelnik Wydziału RLO poinformował, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego w trybie zapytania ofertowego, dotyczącego wyłonienia wykonawcy w/w zadania, firma Biuro Inżynieryjne
„WEKTOR” zaproponowała najkorzystniejszą ofertę cenową na wykonanie całości przedmiotowej usługi za kwotę
78 209,26 zł netto (84 466,00 zł brutto). Ponadto, Naczelnik Wydziału RLO poinformował, że dotychczas
zabezpieczona kwota w budżecie Powiatu wynosi 70 000 zł.

 

Analizując powyższy wniosek Skarbnik Powiatu Artur Polniak zawnioskował do Zarządu Powiatu, aby w ramach
zabezpieczonych środków finansowych Wydziału dokonać stosownych przesunięć miedzy paragrafami.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Skarbnika Powiatu w w/w sprawie w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 34

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie
Znak: DPS.II.081.2.2021 z dn. 23.04.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie finansowym
wydatków na rok 2021 w ramach ustalonego limitu wydatków – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 41 do
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niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 35

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego na rok 2021.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 516/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 29 kwietnia 2021 roku
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2021 stanowi załącznik nr 42 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 36

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 517/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 29 kwietnia 2021 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku stanowi załącznik nr 43 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 37

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 518/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie przeniesień w planie
wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku stanowi załącznik nr 44 do niniejszego protokołu.
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Ad. 38

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021
roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 519/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie zmian w planie
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku
stanowi załącznik nr 45 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 39

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 520/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 29 kwietnia 2021 roku
w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 46 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 40

Skarbnik Powiatu Artur Polniak szczegółowo przedstawił bilans z wykonania budżetu Powiatu Buskiego sporządzony
na dzień 31.12.2020 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 47 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu przyjął powyższy bilans w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 41

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z informacją w zakresie poniesionych i planowanych
wydatków na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 48 do niniejszego
protokołu.
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Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 42

W sprawach różnych:

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla
Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju Znak: SOSW.224.4.2021 z dn. 16.04.2021 r. w sprawie garażowania
jednego z samochodów służbowych marki Volkswagen T6 na wolnym powietrzu – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 49 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 43

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1230

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

 

Protokół sporządziła:

Wioleta Waga


